
 

 

                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Διεύθυνση: Λεωφόρος Γεωργικής Σχολής 65 

Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 

Τηλ.: 2310 474810 

Φαξ: 2310 474328 

Ηλ. Διεύθυνση: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

                                  

 

                                        Ημερομηνία: 13/09/2019 

                                        Αριθ. Πρωτ.: 21534 

 

 

    ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5048220, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

2. Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί 

πίνακες προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων ΕΕΠ και ΕΒΠ 

3. Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των 

πινάκων κατάταξης ΕΕΠ και ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

4. Το με αριθμό 136515/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων 

για πρόσληψη αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 15/06-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 16/09-09-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η τοποθέτηση των υποψηφίων. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

θέματι Πράξης. 

Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), στο 

πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5048220, στο 

πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (ΚΕΣΥ) της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

ΑΔΑ: 6ΞΘΧ4653ΠΣ-ΩΟ5



 

 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την 

ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2019-2020. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 

 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1.  

ΠΕ21 ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9000751 ΚΕΣΥ ΣΕΡΡΩΝ  

2.  

ΠΕ21 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9000747 ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ  

3.  

ΠΕ21 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 9000748 ΚΕΣΥ ΚΙΛΚΙΣ  

4.  

ΠΕ21 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 
ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  9000752 ΚΕΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

5.  

ΠΕ21 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9000749 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ  

6.  

ΠΕ21 ΚΛΩΝΤΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9000744 
2ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

7.  

ΠΕ21 ΚΟΤΣΙΜΠΕΛΗ ΡΕΝΤΙ ΠΕΤΡΙΤ 9000750 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ  

8.  

ΠΕ21 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9000743 
1ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

9.  

ΠΕ21 ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9000743 
1ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

10.  

ΠΕ21 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9000746 2ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

11.  

ΠΕ23 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9000750 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ  

12.  

ΠΕ23 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 9000743 
1ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

13.  

ΠΕ23 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9000750 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ  

14.  

ΠΕ23 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9000746 2ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

15.  

ΠΕ23 ΓΕΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9000751 ΚΕΣΥ ΣΕΡΡΩΝ  

16.  

ΠΕ23 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9000744 
2ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

17.  

ΠΕ23 ΔΕΔΙΚΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 9000745 1ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

18.  

ΠΕ23 ΖΑΡΚΑΔΗ AΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9000746 2ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

19.  

ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9000752 ΚΕΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

20.  

ΠΕ23 ΚΑΡΑΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9000745 1ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

21.  

ΠΕ23 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 9000745 1ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

22.  

ΠΕ23 ΚΟΥΔΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9000752 ΚΕΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

23.  

ΠΕ23 
ΚΟΥΤΟΥΣΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9000746 2ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

24.  

ΠΕ23 ΚΟΥΤΡΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9000748 ΚΕΣΥ ΚΙΛΚΙΣ  

25.  

ΠΕ23 ΚΥΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9000750 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ  

ΑΔΑ: 6ΞΘΧ4653ΠΣ-ΩΟ5



 

 

26.  

ΠΕ23 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9000747 ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ  

27.  

ΠΕ23 ΜΠΑΡΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9000746 2ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

28.  

ΠΕ23 ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 9000749 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ  

29.  

ΠΕ23 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9000744 
2ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

30.  

ΠΕ23 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9000751 ΚΕΣΥ ΣΕΡΡΩΝ  

31.  

ΠΕ23 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9000743 
1ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

32.  

ΠΕ23 ΣΟΝΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9000744 
2ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

33.  

ΠΕ23 ΣΤΑΓΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9000748 ΚΕΣΥ ΚΙΛΚΙΣ  

34.  

ΠΕ23 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 9000743 
1ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

35.  

ΠΕ23 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  9000743 
1ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

36.  

ΠΕ23 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9000747 ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ  

37.  

ΠΕ23 ΤΙΒΙΚΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9000746 2ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

38.  

ΠΕ23 ΤΣΑΜΙΔΟΥ  ΛΕΜΟΝΑ ΖΩΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  9000744 
2ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

39.  

ΠΕ28 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9000749 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ  

40.  

ΠΕ29 ΚΑΛΥΒΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΗΛΙΑΣ  9000744 
2ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

41.  

ΠΕ29 ΚΟΥΡΟΥΚΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ- 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9000747 ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ  

42.  

ΠΕ30 ΒΡΑΤΣΙΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9000746 2ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

43.  

ΠΕ30 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9000746 2ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

44.  

ΠΕ30 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9000750 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ  

45.  

ΠΕ30 ΚΑΠΟΥΣΙΔΟΥ ΒΑΪΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9000743 
1ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

46.  

ΠΕ30 ΚΑΠΟΥΣΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9000745 1ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

47.  

ΠΕ30 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΜΙΝΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9000744 
2ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

48.  

ΠΕ30 ΚΕΧΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 9000743 
1ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

49.  

ΠΕ30 ΚΙΚΙΝΗ ΘΕΚΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9000745 1ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

50.  

ΠΕ30 ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9000747 ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ  

51.  

ΠΕ30 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9000751 ΚΕΣΥ ΣΕΡΡΩΝ  

52.  

ΠΕ30 ΛΑΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9000744 
2ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

53.  

ΠΕ30 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9000743 
1ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

54.  

ΠΕ30 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9000747 ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ  

55.  

ΠΕ30 ΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9000749 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ  

ΑΔΑ: 6ΞΘΧ4653ΠΣ-ΩΟ5



 

 

56.  

ΠΕ30 ΜΙΣΣΙΟΥ ΣΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9000744 
2ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

57.  

ΠΕ30 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9000745 1ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

58.  

ΠΕ30 ΜΠΑΚΛΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΣΗΦ 9000745 1ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

59.  

ΠΕ30 ΝΕΔΕΛΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9000747 ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ  

60.  

ΠΕ30 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9000752 ΚΕΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

61.  

ΠΕ30 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 9000746 2ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

62.  

ΠΕ30 ΠΑΤΜΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9000746 2ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

63.  

ΠΕ30 ΠΑΥΛΙΚΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9000743 
1ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

64.  

ΠΕ30 ΣΚΑΦΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9000745 1ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

65.  

ΠΕ30 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 9000748 ΚΕΣΥ ΚΙΛΚΙΣ  

66.  

ΠΕ30 ΣΥΡΠΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 9000744 
2ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

67.  

ΠΕ30 ΤΕΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 9000750 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ  

68.  

ΠΕ30 ΤΖΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9000749 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ  

69.  

ΠΕ30 ΤΣΑΓΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9000744 
2ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

70.  

ΠΕ30 ΤΣΑΛΙΚΗ ΛΥΔΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 9000750 ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ  

71.  

ΠΕ30 ΤΣΙΜΕΡΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9000746 2ο ΚΕΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

72.  

ΠΕ30 ΦΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 9000743 
1ο ΚΕΣΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 

                                                                            

                                                                                                Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                 Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

                                                                                                      

                                                                                                Αλέξανδρος Κόπτσης  

 
Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΑΙΘ, Επιτελικη Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας  
2. Δ/νσεις Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

                                                                      

  

ΑΔΑ: 6ΞΘΧ4653ΠΣ-ΩΟ5


		2019-09-13T12:01:36+0300
	Athens




